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Tegevusaruanne

TEGEVUSARUANNE

Valgamaa Noorsootdokeskus Tanklaon 27. aprillil 2010. aastal Taageperas Valgamaal maakonna aktiivsete noorsootdd eestvedajate poolt loodud tihendus.

Tankla eesmérgiks on l8bi noorsootdokeskuse arendada ja toetada maakonna noorsootdovargustiku erinevaid osapooli ja nende tegevusi, tagamaks maakonna
noorte ja noorsootdotaj ate huvide esindatus kdigis V algamaa kolmes vallas ja maakonnas tervikuna.

2019. aastal on Tanklal 37 liiget, kellest kdik on tksikisikud. Liikme aastamaks on 10.00 eurot, mis tuleb tasuda iga aasta 15. veebruariks.

V algamaa Noorsootookeskuse Tanklaigapaevaelu juhib 2018. aastal valitud 5-liikmeline juhatus, kelle volitused kestavad 3 aastat.

Tegevused:

Toimus Uiheksandat korda V algamaa noortekeskuste suvekool, osalgjaid 79 noort.
Noorteportaali Tankla haldamine ja arendamine - Tankla.net noorteportaali
kilastas 2019. aastal tle 11950 unikaalse inimese, kes killastasid kodul ehte Uile 37300 korra
Noortelehe Tankla valjaandmine - (tiraaz 1500, ilmus 2019. aastal 1 kord: 18. veebruaril. Lehte levitatakse kainternetis.)
Tankla TV t606 organiseerimine ja arendamine - vaadati 2019. aastal internetis 10 900 korda, hinnanguliselt 21 276 minutit, kokku valmis 9 saadet
Katusorganisatsiooni igapaevane juhtimine, esindamine ja haldamine ning tegelemine liikmeskonnaga
Valgamaa noorsootdd vargustiku koordineerimine

Koolituste organiseerimine ja l&biviimine. Tankla Koolituskeskuse Sppekavade rakendamine. Laagrikasvataja, -juhataja koolituse |8bis 86 koolitujat mahus
32 &k tundi.

NEET noortele ndustamisteenuse pakkumine 109 noort.
Tankla Opilasmalev - 9 rilhmaja 100 osalgjat, neist oli 29 NEET noort.
USA KEELEOPPEPROGRAMM - ACCESS grupp milles osaleb 20 noort. Tunnid toimuvad kaks korda nédal as teisipéev ja neljapaev 2 tundi.

Euroopa vabatahtliku teenistuse (ESC) vdimaluse pakkumine Euroopa noortele Vagamaal, 4 noort. (Valga, Karula, Taheva ja Tdlliste Avatud
Noortekeskustes)

Valgamaa koolide 8pilasesinduste koolitused - osalejaid 32 (Eesti Noortelihenduste Liit )

Meie Gihingu peamised partnerid 2019 aastal olid:

Valga Vallavalitsus

Europe Direct Vagamaa infopunkt
Valgamaa Partnerluskogu

V algamaa Arenguagentuur

Eesti Punase Risti Valgamaa Selts
Kaitseliidu Valgamaa malev
Tootukassa

Politsei

V algamaa noortekeskused ja—toad

Liikmelisus:

Eesti Avatud noortekeskuste Uhendus
Vagamaa Partnerluskogu

Valgamaa Tervisendukogu

Suuremad projektid ja toetajad 2019:

Valgamaa noorte suvekool 2019 — , Otse 10-sse”.
Suvekooli toetasid: Kaitseliidu Valgamaamalev, VOL, SA Vagamaa Arenguagentuur
Vagamaa haridusmess ,, Vali nutikalt* koostdds Valga Vallavalitsuse, SA Valgamaa Arenguagentuuri jaValgamaa Omavalitsuste Liiduga
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e, Vabatahtlikud Valgamaa noorsootdds' - SA Archimedes, Euroopa solidaarsuskorpuse programmi tegevus Vabatahtliku tegevuse projektid raames - 4
vélisvabatahtlikku Valgamaal Valga, Karula, Tahevaja Tolliste Avatud Noortekeskustes.

« ,Tankla6pilasmalev 2019" - Tegevusi rahastati MTU Valgamaa Partnerluskogu LEADER rahastus. K okku osales 100 noort ja 22 rilhmajuhti.

e Tugila—kaks téiskohaga ja kaks poole kohaga noortendustajat. Projekti NEET raames on kaardistatud 109 noort, kellest 54 on saanud positiivse lahenduse.

e USA projekt ACCESS - noortega tegelevad 2 Opetajat ja Uks vabatahtlik ameerikast. I1ga nadal teisipdev ja neljapaev viiakse |8bi keeledppe tunnid
kestusega 2 tundi. Keeledpe on Ules ehitatud manguliselt et véimalikult pdnevaks teha igapaevane keeledpe. Noortele on tutvustatud ka ihiskondlikke
tegevusi, milles on nad ka ise aktiivselt kaasa |66nud. Oppet6d toimub paralleelselt koolitddga, kooli vaheaegadel on puhkus ka meie projektis. Noored
sooritasid kursuse alguses inglise keele testi taseme maéramiseks ja samuti sooritavad nad testi ka kursuse 18pus. Noortele on 8ppetdd tasuta kuna kogu
projekti rahastab USA saatkond.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 31350 29535 2
Noéuded ja ettemaksed 11 372 487 3
Kokku kéaibevarad 42 722 30022
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 4143 6 068 4
Kokku pdhivarad 4143 6 068
Kokku varad 46 865 36 090
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 4833 1862
Eraldised 28 760 21989
Kokku luhiajalised kohustised 33593 23851
Kokku kohustised 33593 23851
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 12 239 7412
Aruandeaasta tulem 1033 4827
Kokku netovara 13272 12 239
Kokku kohustised ja netovara 46 865 36 090
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud kulud
Kokku kulud
Péhitegevuse tulem
Intressitulud
Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2019

460
102 968
47 926
0

151 354

-130 395
-18 004
-1925

0

-150 324
1030

3

0

1033

2019. a. majandusaasta aruanne

2018 Lisanr

310
152 058
36 026
4

188 398

-171 899
-8 618 5

-2514

-508

-183 539

4 859

0

-32

4827
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2019 2018 Lisanr
Rahavood pd&hitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 460 310
Laekunud annetused ja toetused 6 000 0
Laekumised kaupade mugist ja teenuste osutamisest 47 405 35871
Muud pdhitegevuse tulude laekumised 450 103
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -57 316 -90 990
Valjamaksed tootajatele -66 603 -83 717
Laekunud intressid 3 0
Makstud intressid 0 -40
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toetustest 93 525 164 552
Muud rahavood pdhitegevusest -22 109 -9 015
Kokku rahavood p&hitegevusest 1815 17 074
Kokku rahavood 1815 17 074
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 29535 12 461 2
Raha ja raha ekvivalentide muutus 1815 17 074
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 31350 29535 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

7412
4827
12 239
1033
13 272

Kokku netovara

2019. a. majandusaasta aruanne

7412
4827
12 239
1033
13272
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatavate arvestuspdhimdtete ja avalikustatava informatsiooni valikul lahtutakse Eesti hea
raamatupidamistava nduetest.

Aastaaruanne koostatakse eesti keeles ja Eestis ametlikult kehtiva vaaringu jargi, st eurodes.

Aastaaruande koostamisel lahtub MTU raamatupidamise seaduse lisas 1 toodud bilansiskeemist.

Majandusaastaks on kalendriaasta.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid pankades. Rahalised vahendid
on bilansis diglases vaartuses. Rahavoogude aruandes on tegevuse rahavood kajastatud otsemeetodil.

Nduded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevdtte tavaparase majandustegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi nudeid. Nduete laekumise tGendosust
hinnatakse iga ostja kohta eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksev8ime kohta.

Laekumata toetuste ja annetuste real ndidatakse bilansipdevaks laekumata tuludesse kirjendatud nduded, juhul kui nende laekumine on kindel
(naiteks valitsuse sihtfinantseerimise lackumata summad projektide rakendamiseks, koolituseks ja muudeks kuludeks)

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse tihingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga Ule the aasta ja
maksumusega alates 640 eurost. Varad, mille kasulik tddiga on Ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse
kestvate vaikevahenditena, mis vara kasutuselevotmise hetkel kantakse kulusse.Kuludesse kantud kestvate vaikevahendite Ule
peetakse arvestust bilansivéliselt. Pdhivara arvelevdtmisel vdib ette tulla erandeid, mil toetusfondi ndudmisel tuleb vétta arvele vara,
mille maksumus on alla 640 euro.

Materiaalne pdhivara vietakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.
Edaspidi kajastatakse materiaalset pdhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja
vBimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Varade sihtfinantseerimist kajastatakse brutomeetodil.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 640 eurot

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt, lahtudes nende eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Juhul kui materiaalse pShivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid vdetud raamatupidamises arvele eraldi varadena, maéarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt nende kasulikule
elueale.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised
Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et tihing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele

ja sihtfinantseerimine laekub.
Varade sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimise abil soetatud vara vBetakse bilansis arvele tema
soetusmaksumuses (tasuta saadud vara soetusmaksumuseks on tema diglane vaartus).
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Tulud

Tulusid ja kulusid kajastatakse tekkepdhiselt.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepdhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist I&htudes.

2019. a. majandusaasta aruanne

Tulevaste perioodide tulu sihtotstarbelistest toetustest- siin kajastatakse saadud, kuid bilansipaevaks veel kasutamata ja tulus
kajastamata sihtotstarbelised toetused. Siin kajastatakse ettemaksed, mis on saadud nii Eesti Vabariigi kui ka valisriikide valitsustelt,
kohalikelt omavalitsustelt, valitsusasutustelt ning kohalikke ja rahvusvahelisi toetusi jagavatelt organisatsioonidelt (sh Euroopa
toetusfondidest)kindla sihitusega projektide rakendamiseks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

Kassas
Arvelduskontol

Kokku raha

Lisa 3 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2019
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt laekumata
arved

Muud nduded
Viitlaekumised
Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2018
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Ettemaksed

Tulevaste perioodide
kulud

Kokku nduded ja
ettemaksed

3317

3317

7905
7 905
150

150

11372

387

387

100

100

487

31.12.2019
413
30937
31350
12 kuu jooksul
3317
3317
7 905
7 905
150
150
11372
12 kuu jooksul
387
387
100
100
487

31.12.2018
514

29 021

29 535

10
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu
Umberliigitamised

Umberliigitamised Idpetamata
projektidest

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

1287

=778

509

-322

1287
-1 100
187

-187

1287

-1287

Muud
materiaalsed
p6hivarad

2793
-2793

-1 992
1992

1992

4785

-4 785

2 055
-2 055

Kokku

Lopetamata
projektid

11390
-3317
8073

-200

-1 992

-1 992

9398
-3 517
5881

-1738

8 688

-4 545
4143

Amortiseerunud p&hivara 31.12.2019 bilansist maha kantud (soetusmaksumuses 3440 eur)

2019. a. majandusaasta aruanne

15470
-6 888

8582

-2514

15470
-9 402
6 068

-1925

12 030

-7 887

4143

11
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia

Elektrienergia

Kitus
Mitmesugused burookulud
Riiklikud ja kohalikud maksud
Kulu ebat6enéoliselt laekuvatest nduetest
andmeside
isikliku auto kasutamise kulud
kaubad ja teenused
seadmete rent
ostetud transporditeenused
ruumide rent
raamatupidamine
vaikevahendid
reklaam
varakindlustus
jooksev remont
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jéukulud

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide
otsese kuluna

Tootajate keskmine arv taandatuna taistddajale

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga

Flusilisest isikust liikmete arv

2019
1152

924
2051
6217

13

206

350

120
1394

26
4989
507

18 004

2019
51689
17 602
69 291

69 291

31.12.2019
37

2019. a. majandusaasta aruanne

2018
593
305

305
103
109
90
534
1071
3546

511

90
1367
24
65

210
8618

2018
57 294
19 358
76 652

76 652

31.12.2018
35

12
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Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.03.2020

Mittetulundusiihing Valgamaa Noorsootd6keskus Tankla (registrikood: 80312831) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande
andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
RASMUS ONKEL Juhatuse liige 08.03.2020

MARGIT KOLJU Juhatuse liige 08.03.2020
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MTU VALGAMAA NOORSOOTOOKESKUSE TANKLA ULDKOGU PROTOKOLL
Valga 06.03.2020

Koosoleku toimumise alguse kellaaeg: 18.00

Koosoleku toimumise 10pu kellaaeg: 20.00

Koosoleku juhataja: Rasmus Onkel

Koosoleku protokollija: Egle Kdvask

Koosolekust votsid osa: Marek Mekk, Maarja Magi, Rasmus Onkel, Egle Kdvask, Margit
Kolju, Ulla Tamm, Janar Koemets, Jelena Kalames, Jaanika Niklus, Marika Muru, Siret Kdrge,
Dea Margus, Elina Naaris, Kertu Reva, Maila-Liisa Kais, Jaanus Kdivastik, Madli Must, Vallo
Virnas, Mati Kikkas, Rain Savi, Aet Arula-Piir, Karl Kirt, Tiina Lall, Sigrit Sdinas, Merike

Soomets, Timo Arbeiter

Pédevakord ja otsused:
1. MTU Valgamaa noorsootddkeskuse Tankla majandusaasta aruanne
2. Valgamaa noorsootd0 uus arengustrateegia
3. Valgamaa noorsootdokeskus Tankla #10
4

. Valgamaa noorsootodkeskuse Tankla allharud

1. MTU Valgamaa noorsootdokeskuse Tankla majandusaasta aruanne

e Marek Mekk tutvustas majandusaasta aruannet, mis oli eelnevalt Tankla liikmetele
tutvumiseks saadetud ka meilitsi.

e MTU Valgamaa noorsootddkeskuse Tankla majandusaasta aruanne vdeti vastu
iikshdilselt.
Volitused olid tehtud jargmiselt:
Maarja Mégile tegid volikirjad Dea Margus, Elina Naaris, Karl Kirt, Madli Must, Mati
Kikkas, Vallo Virnas, Rain Savi, Jaanus Kdivastik, Aet Arula-Piir.
Margit Koljule tegi volikirja Maila-Liisa Kais.
Egle Kovaskile tegi volikirja Kertu Reva.
Marek Mekile tegid volikirja Tiina Lall ja Sigrit Sdinas.
Rasmus Onkelile tegid volikirjad Merike Soomets ja Timo Arbeiter.

2. Valgamaa noorsootodé uus arengustrateegia



Valgamaa noorsootdd arengustrateegia 10petab kehtivuse 2020. a 1dpus, tuleb hakata
véljatdotama uut.

Jelena Kalames andis iilevaate Valgamaa noorsootdd uue arengustrateegia sisendist,
millesse Tankla liikkmed panustasid 29. novembril 2019 Marja talus.

Koosolekul otsustati iiksmeelselt, et Tankla wuus arengustrateegia tuleb
organisatsioonipdohine, mitte maakondlik. Seda sellepédrast, et pracgu pole panus

maakonna noorsootddsse omavalitsustes vordne.

Valgamaa noorsootookeskus Tankla #10

Algselt aprillis toimuma pidanud Tankla juubelipidu toimub uuel ajal — 2. augusti
ohtupoolikul Hargla ménnimetsas telgipeona (Comfy Events). Tuleb uurida telgi
tdpsemaid modte, et vaadata, kas mahub méndide vahele.

Uuest toimumiskohast tulenevalt voiks koostood teha KOTUSega, et saaksime ka oma
peol kasutada Uma {itilaada dekoratsioone jms. Tualettide osas pidada ldbirddkimisi kas
Kalev Lohmuse voi Lauri Drubinsiga. Lisaks vaja leida vabatahtlikud, kes on ndus
aitama siindmuse kohapealse ettevalmistuse ning asjade {iilespanemisega ja
stindmusejérgse koristamisega. RMK-le tuleb tasuda 36€ metsarenti.

Kui algselt oli formaadiks telesaade, siis toimumiskoha muudatuse tottu tuleb pidulik
plstijala iiritus koos suupistetega. Uurida vOiks alkoholivaba kokteilibaari teenust.
Toitlustusteenuseks jadb pracgu Mulgi Mugila, Margit Kolju tidpsustab iile, kas
olemasolevas hinnapakkumises on arvestatud ka noude, teenindajate ja transpordiga.
Rasmus Onkel uurib Hargla kogukonnako6dgilt pakkumist.

Tankla allharusid tutvustavad videoklipid tuleb sellegipoolest koostada, nendega
tegeleb Paul Poderat. Marek Mekk on suhelnud peo jdddvustamise osas Kertu Revaga,
kellega koostdos jouti mottele jaddvustada pidu koomiksiraamatuna.

Muusikalised etteasted tuleb moelda metsaatmosfadrile vastavalt. Algselt oli
muusikalisteks vahepaladeks planeeritud Tankla noored, keda saab rakendada ka
augustis. Soovi korral voib veel uurida ka Liina Tsimmerit.

Tehti ettepanek uurida ldhedalasuvaid turismitalusid, kuhu saavad Tankla liikmed
pérast pidu soovi korral 66seks jddda. Pakuti vélja Sette talu, Saare talu ja Kaldavere
turismitalu.

Kiilalistele voiks vélja saata info, et kui tahetakse kingitust teha, siis see voiks olla
pigem rahaline. Tehti ettepanek leida peol koht kingikastile, kuhu soovijad saavad oma

drandgemise jargi rahalise toetuse panna.



Peo eelarve voiks jddda S000€ iimber. Kulude paremaks iilevaateks tuleb koostada peo

eelarve.

4. Valgamaa noorsootookeskuse Tankla allharud

Valgamaa noorte suvekool 2020 toimub Pikassilla vana koolimaja territooriumil.
Margit Kolju pidas labirddkimised. Elektrile, veele jms minevad kulutused tuleb meil
teha. Tuleb leida sobiv aeg kohapealseks kiilastuseks. Suvekooli tdpsemateks
aruteludeks kutsutakse koosolekuks kokku kdik noorsootddtajad.

Noorteportaali tankla.net postitused ei ole enam mitmekiilgsed, pdhirdhk on
vabatahtlike blogipostitustel. Tankla liikkmed ja noorsootddtajad peaksid uudiste
tootmisesse aktiivsemalt panustama ning oma noortekeskuses ja piirkonnas toimuvat
kajastama.

MTU liikmeks on avaldanud soovi astuda Aimar Pehlak, Age Leesment ja Rain Savi,
kdigi taotlused on rahuldatud. MTU-1 on kokku 40 liiget.

NEET tegutseb 2020. a 10puni, kuidas tegevus jatkub, pole teada.

USA keeledppeprogramm on peaaegu Idppemas, jdédnud on korraldada ingliskeelne
laager. Kuna ténavuses suvekoolis osalevad ka soomlased, annab keeleringi noorte
laager suvekooliga iihildada, andes keeleringi noortele vdimaluse olla soomlaste
abistavateks tolkideks.

ESC vabatahtlikele asemele, kes on oma tegevuse enne ametlikku teenistusaja 16ppu
katkestanud, tulevad asemele uued vilisvabatahtlikud.

Jelena Kalames vajab abi Valgamaa koolide Opilasesindustega tegutsemisel. Torva
piirkonnast hakkab teda abistama Margit Kolju, Valga piirkonnast Egle Kdvask.
Tankla Opilasmalev on ténaseni toimunud peamiselt Valga valla toetusel, Torva ja
Otepdd panus on olnud minimaalne. Kui tdnavu Torva ja Otepdd malevat toetada ei
plaani, ei vdimaldata nende piirkondade noortel ka malevas osaleda. Nagu varasemaltki

olnud, osalevad ka tdnavu malevas Piiriveere Liidri kaudu nende piirkonna noored.

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/
Rasmus Onkel Egle Kovask

koosoleku juhataja koosoleku protokollija
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